کہم اپنے بچے اور یتیموں میں سے ان کو اس دیا جس بھی انہیں دیتے ہیں اور آخرت میں بھی وہ اس نعمت سے نوازے جاتے ہیں۔ مگر یہ فیصلہ کبھی نہیں ہوتا ہے۔ سب کے برابر کامیابی ہے۔

پس آج کے زمانہ میں اشاعت اسلام کے لئے اپنے ہی روحانی اور دنیا کی ضرورت

# آپ کا چندہ اخبار ختم ہے

مذکورہ ذیل خریداران اخبار بدر کا چندہ ماہ ہجرت ۱۳۵۰ ہجری (ماہ نومبر ۱۹۳۱ء) میں کسی تاریخ کو ختم ہو رہا ہے ان کی خدمت میں درخواست ہے کہ اپنی اولین خدمت میں ایک سال کا چندہ مبلغ دس روپے بھجوا کر ممنون فرمادیں تاکہ ان کے نام اخبار جاری رہ سکے۔